
S 

- 4 y . ny no, . , 
s ” -S 0 , 3.04 REPUBLICA DEL ECUADOR ' - 

** SUPERINTENDENCIÁ DE COMPAÑIAS 

de Oposición, : 

Y
 

o
 6 

—o. O DE dooooLz 
RESOLUCION N* 99.1.1.1. 22075. A

 

' OSWALDO ROJAS H. 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO (E) - 

EN e CONSIDERANDO: 

QUE: se han piésentado a. este Despacho tres ¡estimoniós de ta escritura 
. pública de cámbio de domicilio del Distrito Metropolitano: de Quito a Sangoiquí y 

reformá de estotuios: de la: compañia CÁLZADOS INDUSTRIALES 'S:A.- .. 
CALINCEN, otorgada ante el Notario Décimo Primero del Distrito Melropolitano 
de Guilo el 16 de agosto de 3939, con la soliuiud para su Sp uDStión. 

aprobáción, : 

EN ejercicio de sus” atribuciones conferidas mediante Resoluciones Nos. o 
ADM-98219 de 13 de octuaro de 1998 y ADI-99113 de 23 de agosto de 1989; 

RESUEL VE: 

Melropcllano de QGúlo a Sangolquí de da compañia CALZADOS 
INDUSTRIALES S.A. CALINCEN; y, bj La reforma del estatuto soctal, en los 
términos constantes en la reñerida es scrhura, . . 

, ARTICULO. SEGUNDO.- ORDENAR que Un 7 extracto da la cooratia deta 
. pública, 22 publiguz por tros días. corsccutivos, en unu de los diarios de mayor. 
circulación en el Cistrito Metropolitano de Quíto y en Sangolquí, a fín de que 
quienes..se . consideren con derecho para oponerse .a la inscripción. de estos 
actos, presenten su pelición ante uno de los jueces de lo civil del domicilio - 
principal de la compañía para su correspondiente trámite. en la forma y térmiños 
señalados en tos Arts. 86, 87, B8 Y 99 do a Loy de Compañías y Reglamento 

t 

Si no se. hubiere presentado. oposición o si habiéndose" prosóntado no se da 
hubiera notificada a la Superintendencia de Compañías dentro del término, legal, 
el Secrelario General sentará la razón correspondiente, 

  

Sila oposición hubiere. sido aceptada por al Juez, luego de notificado 'con la. 
Resolución judicial eyecutoriada, el Superintendente de Compañías, de oficio o a 
petición de parle, revocará su Resolución Aprobatoria y ordenará el archivo de la 
escritura pública, Resolución y más documentos anexos. 

ARTICULO: TERCERO.- DISPONER que se proceda a efectuar las siguientes 
anotaciones e inscripción, si no se hubiera presentado tiámile de' eposición o sí. 
ésta hubiere sido negada por el Juez: a) Que los Notarios Décimo Primaro y 
Segundo del Distrito Metropolitano de Quito: tomén nota al. -margen de .las 
matrices de lo escritura pública” que sa aprueba y de la de constitución, en su. 

, QUE él Departamento Jurídico de Compañías, mediante. Memóraniio No. 
DJC.99.1587 de .25 de agosto, de 1999. ha emilico informe favorable para s su. 

ARTICULO PRIMERO- APROBAR y El cambio. -de doisicio del. >) Distrito



o. Po 
Ss ; A . o Lin 

: A ' REPUBLICA DEL ECUADOR Lo, A 
a .. 

. SUPERINTENDENCIA: DE COMPAÑIAS 

A EN 20001 » 

« cts, 

.? 

“ordén, del contenido «de la presente Resolución y “sienten en Es. coplas. las y 

  

      

7 razones . respectivas; -b) Que el Registrador de: la _Propiedad: del - cantón”: . 
Rumiñahui en el Registro Mercantil a su cargo, inscriba la escritura y esta... EN 

o Resolución; c) Que el Registrador Mercantil. del. Distrito. Metropolitano de Quito: -  ' 

--. Jome: nota. de tal Inscripción, al margen: : de la constilución; y; d) £Que dighes — : 
sz. no abr Z 

IS “fincionapios, Sighten:a en Jas, > Sopias las fazones.del qu umplimiento.de, lo. dispuesto 

: ., «+9ñesle artículos + s cfugurn y a cnentá ectrsideion Sia és Ci 
Yo SR e SALATRUCAT (DATI133N les 2ór olemón AE REN 

¿Lo Cumplido losaltetior:+emitasesa ésto “DESPcho: “Copia. cafncada 8 laBscrtura 
¿3 paola referia, =* S FM aut 123 a3 Do a A IRA BRO A 

eb 20D 2 porn cel cIOl, ARE sén==o5g 5.5 PEORES JUE AS 
ES AOS RUIOSA la lis eno deb 2133 

"COMUNIQUESE- DADAY!Ñ ma A en Distrito Metro olitano de Quito, -- 

TT. 

Pg 

  

Dardo cumplimiento a lo , Alepo. en el Artfoulo Tercero de La, pre- 

A. o . sente Rosolucióna don esta £ócha queda. inserita la prinera copia: 

o de la esóritura pública: otorgada el 16 'de' agosto de 1.999, ante 

A al fiotario Dr. uvén: Dario Espinosa Junto con: la expresada oso 

O ? o Aneto, en 1 el Pogistro Mercantil, bajo el E 1963 del. - Repertorio» 

  

A
.



mu * “o. : Ls e . .. o. . Z 
e . o . "oa a * - ÓN : á* 4 

A o AGD: o? ABACO Eo. 
] 6 cr . % CARAS 5-3 908 DSC ARTIE - 
UU a. q er a 

E j y o ! 7 (9 a ES eN 08 

. Do L. o. o - , o o. EN Lo eN . 

Po os Mus o : pa A eS : or . a A E: 

ZON==, :En esta fecha. se tomé " notá «al. “margen: de, las 
«inscripciones números; 46 > del REGISTRO INDUSTRIAL de* diez de. 

Abril de mil novecientos ochenta y nueve, a fojas, 112. Vta,, 

Tomo 213 .y» número 163 del REGISTRO INDUSTRIAL de diez” y 

, ocho. de Noviembre de mil novecientos noventa y cuatro, a fojas: ! 

-::406 Vta" Tomo' 26.= Se da así cumplimento a lo dispuesto * enel 200, 

ARTICULO TERCERO “de. la presente : RESOLUCION. -= Quito, a doce de 0-0. 
Enéro del _dos mil.—- EL REGISTRADOR. HR 0 A Cs 

na : Lo 
- 0 no. o : A. . x . a 

an A OR -—a 
mo Exa ACA o ma : 1 ne o. O 

Y 

* - /- DE RAÚL GAYBOR. 
ia MERCANTIL 

DEL CANTON QUITO     

  

DYN.. = 

  

. - 
: 1 

, A 

A - 

Ln. y . 
.? 

y . 

, z . 

»- . ” , Lana : » 
$ - a cr Es - « o pr XA 

z 
e. 

* . >. - 

1 . 7 ' - : A 
r 2.3 % , .- * e « -. E 

bp. o. . o 
7 . 2 . . 

- . 2? .s, Z, . 
4 4 Ea . - . 

r ” + . : , 

. 4 . . “ 

r 
4 2 r “ ¿ . 

r 5 . + - + . 
s 

> » 

e , * . * 4 . 

. "a 

  
2 ml al . 

| , Dat did e E ¿o Lo og 
- acia Ns, sona Foral E 

ez : 

. a : 

? 

1 , : ? 1 

3 

: , 
a 4 

| 
1 

t con , , . 
1 
it, | 

.


